Администрация

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19  декабря 2017 года                                                                                                      № 806
«О Порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со статьями 35, 51 Федерального закона от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области admsosnovo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава администрации МО

 Сосновское сельское поселение                                                                              С.М. Минич

Подробнее на сайте: http://www.admsosnovo.ru/pages/mun_control.php